
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public 
Procurements for following spares. 
ANNOUNCEMENT Date: Between 13.02.2024 – 23.02.2024, 
PLEASE refer to the following documents. 
HOW to Register and Obtain Tender Documents: 
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses: 
songjian@hunutlupowerplant.com and mertpolat@hunutlupowerplant.com
Please send your quotations to these E-MAIL Addresses. 

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu 
Alımlarına açılmıştır. 
DUYURU Tarihi:  13.02.2024 – 23.02.2024 tarihleri arasında, 
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın. 
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır: 
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin: 
songjian@hunutlupowerplant.com ve 
mertpolat@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

1 202401260002
Asansör kullanım uyarıları güvenlik işaretleri电

梯使用注意事项安全标示牌
600×800 mm 块Parça 7.00

2 202401260001
Devre kesicinin arka dolap kapısının izinsiz 
açılması yasaktır 未经许可，禁止打开断路器柜门

40X50 cm 个Adet 30.00

3 202401290001 Yaka Kamerası 执法记录仪

1296P Full HD video, 140˚ Geniş Açı 
Lens, 16 Megapixels Fotoğraf, IP65 
Koruma sınıfı, 2 IR LED Gece Görüş 

Aydınlatma , 64GB Dahili Hafıza 1296P 
全高清视频，140° 广角镜头，16 兆像素
照片，IP65 防护等级，2 个红外 LED 夜

视照明，64GB 内存

个Adet 7.00

4 202310030072 氩弧焊丝Argon arkı kaynak teli TY-HR3CΦ2.4mm 件Adet 4.00

5 1008372 Kaynak Elektrodu 焊接电极
E NiCrFe-3 厚度 3,25 mm 品牌:ESAB 

VACPAC
包Paket 4.00

6 1008157 Argon Kaynak Teli 氩弧焊丝
ER80S-B2 (P11) 厚度 2,4 mm  品

牌:ASKAYNAK
包Paket 8.00

7 1008297 Kaynak Elektrodu 焊接电极 E8018-B2 厚度 3,25 mm 品牌:GEKA 包Paket 8.00

8 1008295 Kaynak Elektrodu 焊接电极 E8018-B2 厚度 4,0 mm 品牌:MAGMAWELD 包Paket 8.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

9 1004024 Argon Kaynak Teli 氩焊丝 ER70S 碳钢 厚度: 1.6/2/2.4/3.2  m m 千克kg 10.00

10 1008221
Argon Kaynak Teli AWS ER309L  厚度 2,4 mm  氩

弧焊丝
AWS ER309L 厚度 2,4 mm 品牌:ASKAYNAK 

Özellik资质:1 paket 包=5 kg 公斤
包Paket 2.00

11 1008375 Kaynak Elektrodu 焊接电极 Stellite 6厚度 3,25 mm 品牌:STELLITE 包Paket 2.00

12 202402020012 Boru 管子 SA210C Q108x10 mm Boru 管子 SA210C Q108x10 mm 米meter 120.00

13 202402020011 Boru 管子 SA210C Q108x16 mm Boru 管子 SA210C Q108x16 mm 米meter 6.00

14 202402020009 Boru 管子 SA312 TP316 Q18x3 mm Boru 管子 SA312 TP316 Q18x3 mm 米meter 200.00

15 202402020006 Dirsek 90° 弯头 SA210C Q108x10 mm Dirsek 90° 弯头 SA210C Q108x10 mm 个Adet 18.00

16 202402020005 Gate Valve 闸阀

Özellik资质:WCB DN100 CL150 BW 
Medium: 蒸汽 Steam 设计压力 

D.P.(Mpa): 2 工作温度 W.T. (°C): 50 
接口外径 Piping Size: φ108×10 
Control 驱动方式: Manual 手动

个Adet 1.00

17 202402020007 Gate Valve 闸阀

Özellik资质:WCB DN100 CL2500 BW 
Medium: 蒸汽 Steam 设计压力 

D.P.(Mpa): 35 工作温度 W.T. (°C): 50 
接口外径 Piping Size: φ108×16 
Control 驱动方式: Manual 手动

个Adet 4.00

18 202402020008 Needle Valve 针型阀

Özellik资质:316SS BW Medium: 蒸汽 
Steam 设计压力 D.P.(Mpa): 35 工作温度 
W.T. (°C): 50 接口外径 Piping Size: 
φ18×3 Control 驱动方式: Manual 手动

个Adet 4.00

19 202312280002
铁镀镍扁平六角螺母M8*22//Demir nikel kaplamalı 

düz altıgen somunlarM8*22 M8*22 个Adet 30.00

20 202402020002 光纤跳线（LC-LC 5M）Fiber Optik Patch Cord
LC-LC 单模 全双工 光纤跳线 长度5米

/LC-LC Sm Dublex 5m Fiber Optik Patch 
Cord Kablo

条adet 4.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

21 202402020004
电磁锁 DC12v/24v 1200kg /ELEKTROMANYETİK KİLİT 

DC12v/24v 1200kg

电磁锁 DC12v/24v 1200kg 
/ELEKTROMANYETİK KİLİT DC12v/24v 

1200kg

套Set 10.00

22 202402020003
电磁锁安装支架/Elektromanyetik kilit montaj 

braketi

UHPPOTE“Z”型和“L”型电磁锁室内门支
架180KG保持力/UHPPOTE İç Kapı 180KG 
Tutma Kuvveti Elektrikli Manyetik 

Kilit için "Z" ve "L" Braketi

套Set 3.00

23 202402030001 镀锌垫片galvanizli conta
长宽830*920mm 厚度0.5mm    Uzunluk ve 

genişlik 830*920mm Kalınlık 0,5mm 张Adet 20.00

24 202402030030 镀锌垫片galvanizli conta
长宽535*575mm 厚度0.5mm Uzunluk ve 
genişlik 535*575mm Kalınlık0.5mm 张Adet 20.00

25 202402030029 镀锌垫片galvanizli conta
长宽535*575mm 厚度1.0mm Uzunluk ve 
genişlik 535*575mm Kalınlık1.0mm 张Adet 20.00

26 202402030028 镀锌垫片galvanizli conta
长宽535*575mm 厚度2.0mm Uzunluk ve 
genişlik 535*575mm Kalınlık2.0mm 张Adet 20.00

27 202402030027 镀锌垫片galvanizli conta
长宽535*575mm 厚度3.0mm Uzunluk ve 
genişlik 535*575mm Kalınlık3.0mm 张Adet 20.00

28 202402030026 镀锌垫片galvanizli conta
长宽430*575mm 厚度0.5mm Uzunluk ve 
genişlik 430*575mm Kalınlık0.5mm 张Adet 20.00

29 202402030025 镀锌垫片galvanizli conta
长宽430*575mm 厚度1.0mm Uzunluk ve 
genişlik 430*575mm Kalınlık1.0mm 张Adet 20.00

30 202402030024 镀锌垫片galvanizli conta
长宽430*575mm 厚度2.0mm Uzunluk ve 
genişlik 430*575mm Kalınlık2.0mm 张Adet 20.00

31 202402030023 镀锌垫片galvanizli conta
长宽430*575mm 厚度3.0mm Uzunluk ve 
genişlik 430*575mm Kalınlık3.0mm 张Adet 20.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

32 202402030022 镀锌垫片galvanizli conta
长宽315*575mm 厚度0.5mm Uzunluk ve 

genişlik315*575mm Kalınlık0.5mm 张Adet 20.00

33 202402030021 镀锌垫片galvanizli conta
长宽315*575mm 厚度1.0mm Uzunluk ve 

genişlik315*575mm Kalınlık1.0mm 张Adet 20.00

34 202402030020 镀锌垫片galvanizli conta
长宽315*575mm 厚度2.0mm Uzunluk ve 

genişlik315*575mm Kalınlık2.0mm 张Adet 20.00

35 202402030019 镀锌垫片galvanizli conta
长宽315*575mm 厚度3.0mm Uzunluk ve 

genişlik315*575mm Kalınlık3.0mm 张Adet 20.00

36 202402030018 镀锌垫片galvanizli conta
长宽280*400mm 厚度0.5mm Uzunluk ve 

genişlik280*400mm Kalınlık0.5mm 张Adet 20.00

37 202402030017 镀锌垫片galvanizli conta
长宽280*400mm 厚度1.0mm Uzunluk ve 

genişlik280*400mm Kalınlık1.0mm 张Adet 20.00

38 202402030016 镀锌垫片galvanizli conta
长宽280*400mm 厚度2.0mm Uzunluk ve 

genişlik280*400mm Kalınlık2.0mm 张Adet 20.00

39 202402030015 镀锌垫片galvanizli conta
长宽280*400mm 厚度3.0mm Uzunluk ve 

genişlik280*400mm Kalınlık3.0mm 张Adet 20.00

40 202402030014 镀锌垫片galvanizli conta
长宽280*540mm 厚度0.5mm Uzunluk ve 

genişlik280*540mmKalınlık0.5mm 张Adet 20.00

41 202402030013 镀锌垫片galvanizli conta
长宽280*540mm 厚度1.0mm Uzunluk ve 

genişlik280*540mmKalınlık1.0mm 张Adet 20.00

42 202402030012 镀锌垫片galvanizli conta
长宽280*540mm 厚度2.0mm Uzunluk ve 

genişlik280*540mmKalınlık2.0mm 张Adet 20.00

43 202402030011 镀锌垫片galvanizli conta
长宽280*540mm 厚度3.0mm Uzunluk ve 

genişlik280*540mmKalınlık3.0mm 张Adet 20.00

44 202402030010 镀锌垫片galvanizli conta
长宽830*920mm 厚度3.0mm Uzunluk ve 
genişlik 830*920mm Kalınlık3.0mm 张Adet 20.00

45 202402030002 镀锌垫片galvanizli conta
长宽830*920mm 厚度1.0mm Uzunluk ve 
genişlik 830*920mm Kalınlık1.0mm 张Adet 20.00

46 202402030006 镀锌垫片galvanizli conta
长宽830*920mm 厚度2.0mm Uzunluk ve 
genişlik 830*920mm Kalınlık2.0mm 张Adet 20.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

47 202402060001 Çekvalf Çalpara 旋启式止回阀
DN100 PN16 L=300 mm Sfero Döküm 

Kauçuk Kaplama Disk  DN100 PN16 L=300 
mm 圆盘，球墨铸铁 + 橡胶涂层

个Adet 1.00

Malzeme 
bilgileri 
Ek'tedir / 
重要信息见

附件

48 202402060002
KABLOLU TERMOSTAT=120 C-5A-250V N/C  KSD9700 

有线温控器=120 C-5A-250V N/C KSD9700
NORMALDE KAPALI SERİ 常闭系列 个Adet 20.00

49 60016
ASMA KİLİT= KALE AYAR PİMLİ ASMA KİLİT 80 MM

KALE 滑动销挂锁 80 毫米

Kale Kayar Pimli Asma Kilit 80 mm
KALE 滑动销挂锁 80 毫米

个Adet 6.00

50 122356
5 Ton 5 Metre Polyester Sapan / 5吨5米尼龙吊索 

7/1 ÖZELLİK
5 Ton 5 Metre Polyester Sapan / 5吨5
米尼龙吊索 7/1 ÖZELLİK VE SERTİFİKALI 个Adet 4.00

51 122357
3 Ton 4 metre Polyester Sapan / 3吨4米尼龙吊索 

7/1 ÖZELLİK
3 Ton 4 metre Polyester Sapan / 3吨4
米尼龙吊索 7/1 ÖZELLİK VE SERTİFİKALI 个Adet 4.00

52 122355
1 Ton 2 Metre Polyester Sapan / 1吨2米尼龙吊索 

7/1 ÖZELLİK
1 Ton 2 Metre Polyester Sapan / 1吨2
米尼龙吊索 7/1 ÖZELLİK VE SERTİFİKALI 个Adet 4.00

53 1008071 汽机霍尔转速传感器 Türbin salonu hız sensörü

品牌：BRAUN
型号：A5S05T90-5M

Marka: BRAUN
Modeli: A5S05T90-5M

个Adet 2.00
5瓦振动探头

需更换



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

54 202402050007 振动速度传感器Titreşim hız sensörü

Mrk品牌：江阴众和电力仪表有限公司
JIANGYIN ZHONGHE ELECTRICALPOWER 

INSTRUMENT CO., LTD  MdL型号：S2-6速
度传感器(由供货商确认),灵敏

度:50my/mm/s,连接螺纹:M10X1.5x深度
10mm,传感器使用温度:-20-85°C,频率范
围:10-1000Hz,外形尺寸:φ35 x 78   MdL 
modeli: S2-6 hız sensörü (tedarikçi 
tarafından sertifikalı), hassasiyet: 
50my/mm/s, bağlantı dişi: M10X1.5x 

derinlik 10mm, sensör çalışma 
sıcaklığı: -20-85°C, frekans aralığı: 

10-1000Hz, boyut: φ35x78

个Adet 5.00
锅炉6大风机
振动探头更

换

55 202402070009 料位计 Malzeme seviyesi ölçer
Mrk品牌：PRINCO  MdL型号： L2000S-

230VAC/L843-450-900MM
个Adet 10.00

输灰灰斗料
位计更换

56 202402050006
双通道振动监测仪表Çift kanallı titreşim izleme 

cihazı

Mrk品牌：江阴众和电力仪表有限公司
JIANGYIN ZHONGHE ELECTRICALPOWER 

INSTRUMENT CO., LTD MdL型号：振动仪表
型号:CZJ-B3(双通道),环境温度:-20°C 

~45°C,供电电源:220VAC±10%/50Hz,测振
范围:0-20mm/s(RMS 值)  Titreşim ölçüm 
cihazı modeli: CZJ-B3 (çift kanal), 
ortam sıcaklığı: -20°C ~45°C, güç 

kaynağı: 220VAC±10%/50Hz, titreşim 
ölçüm aralığı: 0-20 mm/s (RMS değeri)

个Adet 2.00
6大风机振动

二次表

57 202401170001 校验链码Zincir kodunu doğrulayın MdL型号：20kg/m × 2m，平皮带düz 
kemer

个Adet 1.00
石灰石给料
机校验用

58 202401230022 热电阻 PT100
Mrk品牌:安徽兰德,MdL型号:WZPK2-236，

Pt100  0-500℃  L=1200mm
个Adet 20.00

低温省煤器
出口热电阻
元件更换

59 202401310002 Kaplin Pimi 尼龙柱销
38R X 70 MM Kestamid, 38R X 70 MM 凯

斯塔米德
个Adet 60.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

60 124247 sandelye 椅子 sandelye 椅子 个Adet 20.00

61 202402010008 彩钢板基板 Renkli çelik levha alt tabaka
1000mm宽，1mm厚 1000 mm genişlik, 1 

mm kalınlık 平方米㎡ 190.00

62 202402010007 压型彩钢板 Preslenmiş renkli çelik levha YX25-205-820 1mm厚 YX25-205-820 1mm 
kalınlık 平方米㎡ 200.00

63 202310190035 彩钢板基板 Renkli çelik levha alt tabaka 0.5mm*1000mm 平方米㎡ 472.00

64 202310190034
硅酸铝陶瓷纤维毯 Alüminyum silikat seramik 

elyaf battaniye
1000*610*40mm 平方米㎡ 445.00

65 124360 自攻螺钉  Tapping screw M3.9*22 个Adet 3,230.00

66 202402070007 自攻螺丝 Kendiliğinden takılan vidalar 镀锌 5.5mmX30mm Galvanizli 5.5mmX30mm 个Adet 975.00

67 202402070001
送风机轮毂拆卸注油工具Üfleyici göbeğini sökme 

ve yağlama aleti

送风机轮毂拆卸专用油管长度2米Üfleyici 
göbeğinin çıkarılması için özel yağ 
borusunun uzunluğu 2 metredir.

个Adet 1.00

68 202402080002 尼龙垫片 Naylon conta
M4螺丝使用，厚1.8mm M4 vidalar 

kullanın, kalınlık 1,8 mm 个Adet 3,290.00

69 202402080001 尼龙垫片 Naylon conta
M6螺丝使用，厚1.8mm M6 vidalar 

kullanın, kalınlık 1,8 mm 个Adet 1,030.00

70 1001172 空气过滤器滤芯hava filtresi ele manı 水冷无油螺杆空气压缩机（寿力）LS25S-
350HWCKT 02250135-149

个Adet 12.00

71 1002158
油过滤器滤芯

Yağ filtresi elemanı 88298003-408 个Adet 8.00

72 1001158 初级分离芯Birincil seperatör ele manı Sullair 88298001-705 个Adet 5.00

73 1001159 二级分离芯İkincil seperatör ele manı Sullair 88298002-137 个Adet 5.00

74 1002157
回油管过滤器241771

Dönüş yağ borusu filtresi 241771 241772 个Adet 4.00

75 1002490 Tuzak kurmak 疏水阀 88290020-910 个Adet 4.00

76 202312190019
控制管路过滤器 Enstrüman Hava Kompresörü 

Kontrol Hattı Filtre 02250112-031 套Set 4.00

77 202402070023
Termostatik vana göbeği tamir takımı温控阀阀芯

维修包
88298004-130 套Set 4.00

78 1002486 elektromanyetik valf电磁阀 250038-755 个Adet 4.00

79 1002487 elektromanyetik valf电磁阀 250038-666 个Adet 4.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

80 1001167 联轴器Kaplin Sullair88290004-892 个Adet 4.00

81 1001166 压缩机轴封Ko mpresör galand Sullair600893-001 个Adet 2.00

82 202402070028 minimum basınç valfi最小压力阀 88298003-760 套Set 2.00

83 202402050002
仪用空压机压力调节阀Alet hava kompresörü için 

basınç ayar valfi 408275 套Set 4.00

84 1002156
进气阀

Emiş valfi 88298003-906 台Adet 4.00

85 1001171 24KT油24KT Yağ Sullair02250051-153 5加仑 桶barrel 20.00

86 202402070020 Ön filtre elemanı前置过滤器滤芯 325 I filter  (3 μm ) JAL56I981 个Adet 16.00

87 202402070011 Ön filtre elemanı前置过滤器滤芯 325 J FİLTER  (0.01 μm )   JAL26J711 pc个 16.00

88 202402070012 Filtre sonrası öğesi后置过滤器滤芯 273 G FİLTER     (1 μm )  JAL36G876 pc个 16.00

89 202402070003 moleküler elek adsorbanı分子筛吸附剂 JAL31A230 千克kg 1,000.00

90 202402070002 Alüminyum silikat adsorban硅酸铝吸附剂 JAL31A091 千克kg 3,000.00

91 202402070019 kurutucu susturucu干燥机消音器 JAL29A758 pc个 14.00

92 202402070018 hidrofobik filtre疏水过滤器 JAL23D991 pc个 20.00

93 202402070017 Elektromanyetik valf电磁阀（干燥机） JAL27D682 pc个 20.00

94 202402070014 Rejenerasyon egzoz valfi再生排气阀 JAL21A050 pc个 6.00

95 202402070016 Elektronik tahliye vanası电子排水阀 JAL22D300 pc个 20.00

96 202402070015 Genişleme subabı膨胀阀 JLCWNW1400-PZF pc个 3.00

97 202402070013 filtre kurutucu干燥过滤器 JLCWNW1400-DYK pc个 3.00

98 202402070006 Sıcak gaz bypass vanası热气旁通阀 JLCWNW1400-RQP pc个 3.00

99 1007886 Esp kompresör hava filtresi 电除尘压机空气滤网 Sullair 寿力空压机  88290003-111 个Adet 12.00

100 1001176 液过滤器滤芯Sıvı filtre ele manı 水冷微油螺杆空气压缩机（寿力）LS20S-
200LWC 250025-526

个Adet 8.00

101 1002490 Tuzak kurmak 疏水阀 88290020-910 个Adet 4.00

102 1003185 Filter 过滤器 02250112-032 个Adet 4.00

103 1007888
Esp kompresör birincil seperatör filtre 电除尘

空压机一次分离器滤网
Sullair （寿力空压机）250034-122 个Adet 5.00

104 1007889
Esp kompresör ikincil seperatör filtre 电除尘

空压机二次分离器滤网
Sullair 寿力空压机 250034-134 个Adet 5.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

105 202402070024 minimum basınç valfi最小压力阀 88290018-236 套Set 4.00

106 202402070025 Havalandırma Valfi Tamir Takımı放空阀维修包 02250045-132 套Set 4.00

107 202402070026
Sirkülasyon Boşaltma Valfi Tamir Takımı循环卸荷

阀维修包
046782 套Set 4.00

108 1002479
Kaplin 88290002- 980 Elastomer联轴器88290002-

980弹性体
88290003-397 个Adet 4.00

109 202312190020
输灰空压机机头轴封维修包Kül transfer hava 
kompresörü kafa mili contası onarım kiti 02250057-037 套Set 2.00

110 1002492 Termostatik valfte makara温控阀中阀芯 88298000-562 个Adet 4.00

111 202402070027 termostatik vana温控阀 02250087-682 套Set 2.00

112 1001161
压力调节器(螺旋阀) 408275Basınç regülatörü 

(vidalı valf)408275 Sullair041742 台Adet 4.00

113 1007891 Kompresör yağı ( teneke) 空压机油（桶）
Sullair 寿力空压机02250051-153 ( 19 

lt（升） )
升Litre 20.00

114 202402070011 Ön filtre elemanı前置过滤器滤芯 325 J FİLTER  (0.01 μm )   JAL26J711 pc个 16.00

115 202402070012 Filtre sonrası öğesi后置过滤器滤芯 273 G FİLTER     (1 μm )  JAL36G876 pc个 16.00

116 202402070004 Çiy noktası ölçer露点仪 JAL40C502 pc个 2.00

117 202402070005 difüzör扩散器 JAL27A327 pc个 16.00


